a
Ministërio da Educaçao

tJniversidade Tecnológica Federal do Paraná
Campus Londrina

Portaria no 124, de 09 de junho de 2016:

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçOes, considerando a Portaria no 0780. de 27 de marco de 2013;

considerando o artigo 87 da Lei 8.112/90, corn redaçao dada pela Lei no
9527/97 e o Decreto no 2.794/98;

considerando o Processo n° 23064.0002634/2016-23 da Coordenadoria
de Gestâo de Recursos 1-lumanos;

RESOLVE

conceder a SIMONE CRISTINA MENOLLI, ocupante do cargo
efetivo de BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA. matrIcula SIAPE no 1586039, lotado no
Campus Londrina, integrante do Piano Unico de Classificaçao e Retribuiçâo de Cargos e
Empregos de que trata a Lei no 7.596/87, do Quadro Perrnanente desta Universidade. 30
(trinta) dias de L10ENA CAPACITAçAO, conforme dispOe a legislaçAb supramencionada,
no perlodo de 08/07/2016 a 06/08/2016, relativo aoquinquénio de 07/12/2007 a 06/12/2012.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

PROF. MARCSMASSAKI IMAMURA
Diretor-Ger1  I do Câmpds Londrina

f

UTFPR